
 

令和６年５月 

チーム各位 

 

第３７回芦屋市サマーサッカーフェスティバル開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、当協会に絶大なご

協力を賜り、誠に有難うございます。 

さて、標記の件につきまして今年も下記の通り開催することが決定いたしました。振る

ってご参加いただきたくご案内申しあげます。 

敬具 

記 

 

1. 日 程 令和６年８月 1 日（木）～６日（火） 

        

                  ２種－８月５日（月）・６日（火） 

                  ３種－８月１日（木）・２日（金） 

                  ４種－８月３日（土）・４日（日） 

                  ５種－８月３日（土）・４日（日） 

                  シニア－８月４日（日） 

 

2. 場 所 芦屋総合公園グランド他６会場 

 

3. 参加費     ８，０００円 

     ７月２６日（金）までに下記口座にお振り込みください。 

     （参加費は返金できませんのでご了承ください） 

尼崎信用金庫  打出支店 普通口座 ４０５７４０５ 

一般社団法人 芦屋市サッカー協会 

（お振り込みの際は、チーム名をご記入ください） 

 

※恐れ入りますが、下記ホームページより申込書をダウンロードしていただき、ご

記入のうえ、e-mail にて送付いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

ホームページアドレス    http://www.ashiya-fa.jp/ 

 

芦屋市サマーサッカーフェスティバル実行委員会 




